Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 04:05
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/ekspres-kolbowy-do-kawy-gorenje-escm15cd-15-bar-p-151408.html
Ekspres kolbowy do kawy Gorenje
ESCM15CD 15 bar
Cena 451,41 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDGJEEXP0001
Kod producenta 744796
Kod EAN 3838782886294
PKWiU 27.51.24.0
Opis produktu
Częstotliwość wejściowa AC: 50 Hz
Obciążenie: 1100 W
Szerokość produktu: 274 mm
Waga produktu: 3,6 kg
Wysokość produktu: 300 mm
Głębokość produktu: 272 mm
Typ ekspresu do kawy: Ekspres kolbowy
Typ kawy: Kawa mielona
Typ produktu: Ekspres do kawy
Pojemność zbiornika na wodę: 1,5 l
Umiejscowienie urządzenia: Blat
Maksymalne ciśnienie: 15 bar
Kolor produktu: Czarny, Stal nierdzewna
Typ kontroli: Dotyk
Kolorowy wyświetlacz: Tak
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Materiał obudowy: Stal nierdzewna, Metal, Plastik
Przyrządzanie espresso: Tak
Przyrządzanie dwóch kaw jednocześnie: Tak
Funkcja spieniania mleka: Tak
Funkcja kawy spersonalizowanej: Tak
Specyfikacja:
Moc:
Częstotliwość wejściowa AC: 50 Hz
Obciążenie: 1100 W
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 274 mm
Waga produktu: 3,6 kg
Wysokość produktu: 300 mm
Głębokość produktu: 272 mm
Wydajność:
Typ ekspresu do kawy: Ekspres kolbowy
Typ kawy: Kawa mielona
Typ produktu: Ekspres do kawy
wygenerowano w programie shopGold
Pojemność zbiornika na wodę: 1,5 l
Umiejscowienie urządzenia: Blat
Maksymalne ciśnienie: 15 bar
Ergonomia:
Kolor produktu: Czarny, Stal nierdzewna
Typ kontroli: Dotyk
Kolorowy wyświetlacz: Tak
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Materiał obudowy: Stal nierdzewna, Metal, Plastik
Funkcje i programy gotowania:
Przyrządzanie espresso: Tak
Przyrządzanie dwóch kaw jednocześnie: Tak
Funkcja spieniania mleka: Tak
Funkcja kawy spersonalizowanej: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold